Prvenstvo Srbije za starije pionire/ke, Beograd, 10.02.2018.

POJEDINACNO PRVENSTVO SRBIJE ZA STARIJE PIONIRE i PIONIRKE
Beograd , 10.02.2018. Atletska dvorana

LISTA PRIJAVLJENIH TAKMICARA PO DISCIPLINAMA

STARIJE PIONIRKE
rb sb |takmicari god | klub disciplina rezultat
1 Niksi¢ Milica 04 | P45 60m pr/Z 8.84
2 Juri¢ lvona 03 | VNS 60m pr/Z 9.18
3 Ka3a§ Anastasija 04 | PRZ 60m pr/Z 9.31
4 Lovri¢ Nada 03 | CZB 60m pr/Z 9.41
5 Slavkovi¢ Milica 04 | KRU 60m pr/Z 9.7
6 Beskorvajnij Teodora 04 | VNS 60m pr/Z 9.88
7 Nikoli¢ Minja 03 | BAK 60m pr/Z 9.88
8 Vasi¢ Vanja 03 | ASKT 60m pr/Z 9.91
9 Solaja Nada 03 | VNS 60m pr/Z 10.11
10 Golubovié Milica 03 | P45 60m pr/Z 10.15
11 Dréa Vanja 04 | CZB 60m pr/Z 10.35
12 Vreta Teodora 04 | P45 60m pr/Z 10.47
13 Aleksi¢ Anja 04 | VNS 60m pr/Z 10.75
14 Stankov Kristina 04 | VNS 60m pr/Z 10.89
15 Jovanovi¢ Eva 03 | KRA 60m pr/Z 11.4
16 Aleksi¢ Natalija 04 | VNS 60m pr/Z
17 Solaja Eva 03 | KOS 60m pr/Z
1 Radoigi¢ Andela 03 | CZB 60m/Z 8.01
2 Kaliganin Kristina 03 | BAK 60m/Z 8.01
3 |sailovi¢ Jana 04 | P45 60m/Z 8.04
4 Petrovi¢ Natalija 03 | P45 60m/Z 8.10
5 Seleni¢ Natalija 03 | ASKT 60m/Z 8.19
6 Ramadani Sara 04 | BSK 60m/Z 8.25
7 Paspalj Milica 03 | RUM 60m/Z 8.25
8 Sremac Andrea 03 | ASZ 60m/Z 8.26
9 Gligi¢ Sanja 04 | CzB 60m/Z 8.28
10 Sulava Dunja 05 | RUM 60m/Z 8.32
11 Blagojevi¢ Kalina 04 | VNS 60m/Z 8.34
12 Beskorvajnij Teodora 04 | VNS 60m/Z 8.41
13 Pavlovi¢ Nada 04 | RUM 60m/Z 8.44
14 Zivkovi¢ Darija 05 | KRU 60m/Z 8.47
15 Dijak Natalija 04 | VAK 60m/Z 8.51
16 Ackar Katarina 03 | VNS 60m/Z 8.59
17 Crnkovié Nina 03 | SSU 60m/Z 8.61
18 Opankovi¢ Ksenija 03 | P45 60m/Z 8.62
19 Stojanovi¢ Sara 04 | CZB 60m/Z 8.63
20 ZeCevi¢ Marina 03 | NBG 60m/Z 8.63
21 Kazanovi¢ Bojana 05 | RUM 60m/Z 8.70
22 Stojanovié Jana 04 | CZB 60m/Z 8.70
23 Radojci¢ Valentina 03 | SOV 60m/Z 8.70
24 Nikoli¢ Kristina 04 | MLZ 60m/Z 8.70
25 Buri¢ Mona 05 | P45 60m/Z 8.72
26 Lazarevié Ana 05 | CZB 60m/Z 8.78
27 Pordevié Tara 03 | CZB 60m/Z 8.80
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28 Stankovi¢ Milica 04 | MLZ 60m/Z 8.80

29 Zoranovi¢ Nada 04 | BNZ 60m/Z 8.84

30 Tati¢ Jelena 05 | VNS 60m/Z 8.87

31 Tomasevi¢ Milica 04 | CZB 60m/Z 8.88

32 Mari¢ Sandra 04 | SPB 60m/Z 8.94

33 Mikanovi¢ Marija 04 | VNS 60m/Z 8.96

34 Cvijovié Marta 05 | NBG 60m/Z 9.02

35 Zeremski Ivona 04 | VNS 60m/Z 9.29

36 Dragojevi¢ Marija 06 | BAK 60m/Z 9.33

37 Nesi¢ Una 05 | BAK 60m/Z 9.38

38 Pordevi¢ Anja 04 | VNS 60m/Z 9.41

39 Purovi¢ Jovana 06 | BAK 60m/Z 9.46

40 Gajié Jovana 03 | BAK 60m/Z 9.51

41 Vukovié Nada 04 | BAK 60m/Z 9.52

42 Tucovié Andrea 03 | BAK 60m/Z 9.57

43 MiloSevié Sofija 05 | BAK 60m/Z 9.77

44 Zorié Andela 06 | BAK 60m/Z 9.79

45 Lazarac Aleksa (Zensko) 04 | BAK 60m/Z 9.91

46 Arandelovi¢ Senka 06 | SMD 60m/Z

47 Gmijovié Lenka 05 | KRU 60m/Z

48 Nosonijin Sanja 03 | PRZ 60m/Z

49 Stojanov Jovana 04 | PRZ 60m/Z

50 Zavisa Una 03 | PRZ 60m/Z

51 Pavlovi¢ Ljubica 04 | CZB 60m/Z

52 Sekulié Tamara 03 | CZB 60m/Z

53 Velimirovi¢ Lena 05 | CZB 60m/Z

54 Niksi¢ Milica 04 | P45 60m/Z

55 Polak Lara 04 | BAK 60m/Z

56 Rajsi¢ Dunja 03 | BAK 60m/Z

57 Raskovi¢ Dorotea 05 | BAK 60m/Z

58 Filipovi¢ Julija 03 | PRC 60m/Z
1 Radoici¢ Andela 03 | CZB 300m/Z 42.40
2 Kali¢anin Kristina 03 | BAK 300m/Z 42.67
3 Vasi¢ Vanja 03 | ASKT 300m/Z 42.83
4 Dijak Natalija 04 | VAK 300m/Z 43.29
5 Opankovi¢ Simona 03 | P45 300m/Z 43.37
6 Gligi¢ Sanja 03 | CZB 300m/Z 43,93
7 Seleni¢ Natalija 03 | ASKT 300m/Z 44.10
8 Sremac Andrea 03 | ASZ 300m/Z 44,78
9 Mrkela Anastasija 03 | DIP 300m/Z 44.80
10 Knezevi¢ Katarina 03 | PRZ 300m/Z 44,90
11 Solaja Nada 03 | VNS 300m/Z 44,97
12 Kereke$ MaSa 04 | CRV 300m/Z 45.33
13 Pordevié Tara 03 | CZB 300m/Z 45.73
14 Matkovié¢ Ines 04 | SSU 300m/Z 46.01
15 Ribak Klara 04 | SMD 300m/Z 47.00
16 Vreta Teodora 04 | P45 300m/Z 47.40
17 Bojani¢ Katarina 04 | MLD 300m/Z 47.53
18 Arizanovié Teodora 05 | P45 300m/Z 50.15
19 Vukovi¢ Anastasija 04 | CZB 300m/Z 57.0
20 Krstié Andela 04 | KRA 300m/Z
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21 | |Brahié Kanita | 05 | NOP | 300m/Z |

1 Radin Tamara 03 | CZB 600m/Z 1:37
2 Maleti¢ Iva 03 | MZA 600m/Z 1:38.91
3 Buri¢ Isidora 04 | P45 600m/Z 1:42.00
4 Mrkela Marija 05 | DIP 600m/Z 1:42.26
5 Mi¢a Anastasija 03 | VNS 600m/Z 1:.42.77
6 Mari¢ Sanja 06 | TAP 600m/Z 1:42.99
7 Sikima Dunja 05 | BNZ 600m/Z 1:43.53
8 Mihajlovi¢ Emilija 03 | RAS 600m/Z 1:44
9 Petrovi¢ Vanja 05 | NOP 600m/Z 1:45.29
10 Milenkovi¢ Katarina 05 | SUR 600m/Z 1:48.60
11 Zivkovi¢ Silvija 03 | MoC 600m/Z|  1:48.72
12 Stefanovi¢ Teodora 05 | PRZ 600m/Z 1:49.00
13 Bozovi¢ Milica 05 | ASZ 600m/Z 1:49.08
14 Pokié Ema 05 | MOC 600m/Z|  1:50.30
15 Arsenijevi¢ Iva 04 | PRC 600m/Z|  1:50.31
16 Pavlovi¢ Teodora 06 | SLC 600m/Z 1:53.0
17 Stani¢ Lenka 05 | LAZ 600m/Z 1:55.70
18 Stani¢ Lenka 05 | LAZ 600m/Z 1:55.70
19 Simi¢ Andelija 06 | CZB 600m/Z 2:05
20 Maleti¢ Lena 06 | MZA 600m/Z 2:05.58
21 Mehedovi¢ Mejra 05 | NOP 600m/Z

22 Lazarevi¢ Natalija 06 | SLC 600m/Z

1 Miti¢ Natalija 03 | LAZ 1500m/Z 5:38.84
2 Miti¢ Sofija 04 | LAZ 1500m/Z 5:38.00
3 Miti¢ Natalija 03 | LAZ 1500m/Z 5:38.84
4 Miti¢ Sofija 04 | LAZ 1500m/Z 5:38.00
5 Milosavljevi¢ Dejana 03 | RAS 1500m/Z 5:00
6 Dimi¢ Tijana 03 | JSP 1500m/Z 4:59.15
7 Gladi¢ Jovana 03 | PRZ 1500m/Z|  5:07.00
8 Stankovi¢ Sofija 03 | MLZ 1500m/Z 5:23.84
9 Stojkovié Teodora 03 | ASKT 1500m/Z 5:11.0
10 Muri¢ Saima 06 | NOP 1500m/Z 4:51.89
11 Nikoli¢ Lenka 06 | NOP 1500m/Z 5:18.47
12 Gut Sara 05 | ASZ 1500m/Z 6:14.31
13 StojSin Marina 05 | ASZ 1500m/Z 6:38.28
14 Zunié Milica 03 | Uzl 1500m/Z 4:45,
15 Pavlovi¢ Teodora 06 | SLC 1500m/Z
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14 BAK1 4x200m/Z

15 BAK2 4x200m/Z

16 BAK3 4x200m/Z

17 BAK4 4x200m/Z

1 Rokavec Zorana 04 | MLZ vis/Z 1.59
2 Karadarevi¢ Tijana 03 | ABB vis/Z 1.55
3 Topi¢ Angelina 05 | TJB vis/Z 1.55
4 Pordevi¢ Danica 03 | MLZ vis/Z 1.55
5 Mitrovi¢ Aleksandrija 04 | NBG vis/Z 1.52
6 Pavlovi¢ Sanja 05 | ABB vis/Z 1.51
7 Sergijev Andrea 04 | BLD vis/Z 1.50
8 Cvorovié Andrea 04 | VNS vis/Z 1.46
9 Dragojevi¢ Natalija 05 | BAK vis/Z 1.45
10 Marinkovié¢ Nina 05 | BAK vis/Z 1.45
11 Zivaljevic lva 03 | voz vis/Z 1.43
12 Puri¢ Andela 04 | VNS vis/Z 1.43
13 Opagié Milana 05 | VNS vis/Z 1.40
14 Velimirovi¢ Jana 03 | CZB vis/Z 1.40
15 Boberi¢ Teodora 05 | TJB vis/Z 1.40
16 Baloti¢ Tijana 04 | KOS vis/Z 1.40
17 Kordin Milana 03 | BNZ vis/Z 1.40
1 Miéi¢ Jovana 05 | CZB dalj/Z 5.36
2 Pordevic Ana 04 | MLZ dalj/Z 5.19
3 Miloradovié Jovana 03 | MLZ dalj/Z 5.13
4 Karadarevié Tijana 03 | ABB dalj/Z 5.12
5 Ljubinkovi¢ Maja 03 | MLZ dalj/Z 5.01
6 Mandi¢ Maja 05 | BNZ dalj/Z 4,93
7 vi¢ Sara 04 | CRV dalj/Z 4.89
8 Ka3a§ Anastasija 04 | PRZ dalj/Z 4.87
9 Lovri¢ Nada 03 | CZB dalj/Z 4.87
10 Milosavljevié Mila 05 | JSP dalj/Z 4.82
11 Zori¢ Nada 03 | VNS dalj/Z 4.81
12 Dréa Vanja 04 | CZB dalj/Z 4.81
13 Cabrilo Katarina 04 | ASZ dalj/Z 4.81
14 Radakovi¢ Katarina 04 | RUM dalj/Z 4.80
1 Cupi¢ Sonja 03 | BNZ kugla/Z 11.60
2 Homan Savkovi¢ Anastazija 03 | ASZ kugla/Z 11.16
3 Vaié Marina 04 | SOP kugla/Z 11.00
4 llijevié Miona 03 | KRU kugla/Z 10.46
5 Koleti¢ Jelena 04 | MLZ kugla/Z 10.15
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6 Krsti¢ Natalija 03 | SSM kugla/Z 10.15
7 Opankovi¢ Ksenija 03 | P45 kugla/Z 10.14
8 Ivkovi¢ Marija 03 | SOV kugla/Z 10.80
9 Bjeli¢ Elena 03 | NBG kugla/Z 9.17
10 Stojkov Milica 05 | TJB kugle/Z 8.75
11 Panovi¢ Dorotea 03 | KRA kugla/Z 8.25
12 Bevanda Ma3a 03 | VNS kugla/Z 8.02
1 Kitanovi¢ Isidora 05 | PRC 1000m hod/Z
2. Vasiljevi¢ Jelena 04 | TAP 1000m hod/Z 5:02.35
3. Nedeljkovi¢ Anja 04 | KRU 1000m hod/Z
4, Dobrosavljevi¢ Bjanka 03 | KRU 1000m hod/Z
5, Stojanov Milana 05 | PRZ 1000m hod/Z
6. Pavlovi¢ Ljubica 03 | CZB 1000m hod/Z
7. Stankovi¢ Barbara 03 | P45 1000m hod/Z|  4:35.21
8. Stankovi¢ Mina 06 | P45 1000m hod/Z 4:57.14
9, Vojnovski Andrea 03 | P45 1000m hod/Z
STARIJI PIONIRI
rb sb |takmiéari god | klub disciplina rezultat
1 Brajovi¢ Marko 04 | NBG 60m pr/M 8.96
2 Sekuli¢ Aleksa 03 | P45 60m pr/M 9.01
3 Simi¢ Strahinja 03 | P45 60m pr/M 9.24
4 Orlovi¢ Luka 03 | VNS 60m pr/M 9.34
5 JuroSevi¢ Lazar 03 | MLZ 60m pr/M 9.42
6 Beljanski Marko 04 | VNS 60m pr/M 9.50
7 Vlahek Filip 03 | VNS 60m pr/M 9.51
8 Jovanovi¢ Luka 03 | CZB 60m pr/M 9.86
9 Katani¢ Mihajlo 04 | MSO 60m pr/M 10.40
10 Milovanovi¢ Bojan 04 | VNS 60m pr/M 10.64
11 Filipovi¢ Dorde 04 | NBG 60m pr/M
12 Marilovi¢ Nikola 04 | KAR 60m pr/M
13 Memedovi¢ Mihajlo 03 | BIH 60m pr/M-VK
1 Dostani¢ Nemanja 03 | MLZ 60m/M 7.38
2 Nikoli¢ Pavle 03 | NBG 60m/M 7.43
3 Dimitrijevi¢ Luka 03 | TJB 60m/M 7.49
4 Ristanovi¢ Luka 03 | VNS 60m/M 7.59
5 Zubovi¢ Stefan 04 | SOV 60m/M 7.65
6 Jakovljevi¢ Vuk 04 | BAK 60m/M 7.73
7 Laki¢ Mihajlo 04 | MSO 60m/M 7.80
8 Petrovi¢ Filip 03 | NBG 60m/M 7.82
9 Vuckovi¢ Luka 03 | BAK 60m/M 7.88
10 Pani¢ Dusan 03 | BNZ 60m/M 7.96
11 Radakovi¢ Strahinja 04 | VNS 60m/M 7.96
12 Vuceli¢ Marko 04 | TJB 60m/M 8.02
13 Kosti¢ Nikola 04 | KOS 60m/M 8.02
14 Najdanovi¢ Milan 03 | KOS 60m/M 8.04
15 Petkovi¢ Andrej 03 | NBG 60m/M 8.07
16 Ljutic Zarko 04 | VNS 60m/M 8.08
17 Bogner Filip 04 | MLZ 60m/M 8.16
18 Erdevicki Milo3 03 | SPB 60m/M 8.28
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19 Simi¢ Strahinja 03 | P45 60m/M 8.29
20 Zec Milan 04 | BAK 60m/M 8.51
21 Radojci¢ llija 05 | NBG 60m/M 8.60
22 Marilovi¢ Nikola 04 | KAR 60m/M 8.63
23 Burovi¢ Uro$ 05 | KAR 60m/M 8.68
24 Filipovi¢ Dorde 04 | NBG 60m/M 8.70
25 Alanovi¢ Aleksa 03 | SPB 60m/M 8.78
26 Baskot Vojin 04 | P45 60m/M 9.34
27 Jovi¢ Dimitrije 04 | BAK 60m/M 9.38
28 Culjkovic Sergej 07 | SMD 60m/M
29 Topalovié Vukasin 04 | ASKT 60m/M
1 Nikoli¢ Pavle 03 | NBG 300m/M 36.88
2 Dostani¢ Nemanja 03 | MLZ 300m/M 37.46
3 Zivanov Aleksa 03 | DIP 300m/M 38.80
4 Orlovi¢ Luka 03 | VNS 300m/M 39.76
5 Najdanovi¢ Milan 03 | KOS 300m/M 39.87
6 Vidojkovi¢ Bogdan 03 | CZB 300m/M 40.76
7 Nini¢ Veljko 03 | CZB 300m/M 40.81
8 Kosti¢ Nikola 04 | KOS 300m/M 40.92
9 Vuckovi¢ Luka 03 | BAK 300m/M 41.21
10 Markovi¢ Aleksa 03 | ASKT 300m/M 42.20
11 Jakovljevi¢ Vuk 04 | BAK 300m/M 42.51
12 Pani¢ DuSan 03 | BNZ 300m/M 42.80
13 Pani¢ Teodor 04 | VNS 300m/M 43.42
14 Tadi¢ Nemanja 03 | BNZ 300m/M
15 Popovii¢ Andrija 03 | KRA 300m/M
1 Maksimovi¢ Stefan 03 | P45 800m/M 2:07.06
2 Nikoli¢ Ognjen 03 | CAC 800m/M|  2:09.42
3 Nedeljkovi¢ Filip 03 | LAZ 800m/M 2:10.01
4 Nedeljkovi¢ Filip 03 | LAZ 800m/M 2:10.01
5 Basi¢ Palkovi¢ Darijo 03 | SSU 800m/M 2:11.32
6 PusSkar Maksim 04 | SSU 800m/M 2:12.04
7 Anti¢ Teodor 04 | ASKT 800m/M 2:13.38
8 Stevsi¢ Strahinja 04 | DIP 800m/M 2:14.20
9 Gici¢ Vahid 05 | NOP 800m/M 2:20.22
10 Vidakovi¢ Uro$ 03 | BAK 800m/M 2:21.84
11 Basari¢ Branko 05 | JSP 800m/M 2:22.38
12 Mirosavi¢ Kosta 04 | SLC 800m/M|  2:23.81
13 Jovi¢ Aleksa 04 | SLC 800m/M|  2:23.83
1 Nikoli¢ Ognjen 03 | CAC 2000mM|  6:14.30
2 Tomi¢ Aleksa 03 | MOC 2000m/M
3 Gagic Vojislav 03 | PRZ 2000m/M 6:23.00
4 Randelovi¢ Stefan 05 | TJB 2000m/M
5 Joksimovi¢ Andrej 04 | SSM 2000m/M 6:58.75
6 Hasanovi¢ Dzemal 05 | NOP 2000m/M 6:31.2
7 Jovié Aleksa 04 | SLC 2000m/M
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1 Raciakovi Stanja 04, Belansk Marko 04 NS 4x200m/M

2 CZB 4x200m/M

3 Jospou Velko 03 Vurglé Marko 04, | | 0 H200MM|  1:4758
4 MLZ 4x200m/M

5 St Nemanjs 05, Topsos Vokaginod. | | " 4x200mM

6 BAK 4x200m/M

1 Sekuli¢ Aleksa 03 | P45 vis/M 1.69
2 Dakovi¢ Matija 03 | MLZ vis/M 1.66
3 Vuceti¢ Miodrag 04 | VNS vis/M 1.65
4 Jovanovi¢ David 04 | SPB vis/M 1.60
5 Plavi¢ Petar 03 | MLZ vis/M 1.57
6 Milakovi¢ Marko 04 | MLZ vis/M 1.54
7 Milkovski MiloS 04 | SOP vis/M 1.45
8 Stoiljkovi¢ Andrija 03 | BLD vis/M

1 Dimitrijevi¢ Luka 03 | TJB dalj/M 6.22
2 Zubovi¢ Stefan 04 | SOV dalj/M 5.70
3 Zivanov Aleksa 03 | DIP dalj/Mm 5.69
4 Stani¢ Nemanja 03 | ASKT dalj/M 5.63
5 Jovanovi¢ David 04 | SPB dalj/M 5.59
6 Brajovi¢ Marko 04 | NBG dalj/M 5.52
7 Radojevi¢ Strahinja 04 | VZJ dalj/M 5.49
8 Beljanski Marko 04 | VNS dalj/M 5.42
9 Adamovi¢ Luka 03 | CZB dalj/M 5.27
10 lli¢ Nikola 03 | MLZ dalj/M 5.22
11 Filipovi¢ Ljubomir 04 | CZB dalj/M 5.08
12 Radakovi¢ Strahinja 04 | VNS dalj/M 5.01
13 Memedovi¢ Mihajlo 03 | BIH dalj/M-VK 5.79
1 Grubac Aleksa 03 | VNS kugla/M 16.10
2 lli¢ Petar 03 | RUM kugla/M 13.80
3 Jovanov Stefan 04 | SOP kugla/M 13.00
4 Terzi¢ Nikola 04 | KRU kugla/M 11.25
5 Erdevicki Milo3 03 | SPB kugla/M 11.16
6 Kandi¢ Luka 03 | ASZ kugla/M 11.14
7 Mandi¢ MiSa 04 | RUM kugla/M 10.10
8 Alanovi¢ Aleksa 03 | SPB kugla/M 9.17
9 Kajevi¢ Hamed 03 | POP kugla/M

10 Mileti¢ Luka 04 | KRA kugla/M

1 Lazi¢ Stefan 03 | TAP 1000m hod/M 5:31.71
2 Nedimovi¢ Vukasin 04 | SUR 1000m hod/M 5:59.8
3 Proroi¢ Mihailo 05 | SUR 1000m hod/M 6:57.86
4 Nertica Aleksa 06 | TAP 1000m hod/M 7:33.61
5 Tatalovi¢ Jovan 03 | P45 1000m hod/M

N, oo, Gy

MIS &= coMTRADE




	60m pr/Ž
	60m pr/Ž
	60m pr/Ž
	60m pr/Ž
	60m pr/Ž
	60m pr/Ž
	60m pr/Ž
	 60m pr/Ž
	60m/Ž
	60m/Ž
	60m/Ž
	60m/Ž
	60m/Ž
	60m/Ž
	60m/Ž
	60m/Ž
	60m/Ž
	  60m/Ž
	  60m/Ž
	60m/Ž
	60m/Ž
	  60m/Ž
	60m/Ž 
	60m/Ž
	60m/Ž
	 60m/Ž
	60m/Ž
	60m/Ž
	60m/Ž
	60m/Ž
	60m/Ž
	60m/Ž
	  60m/Ž
	60m/Ž
	60m/Ž
	  60m/Ž
	60m/Ž
	Cvijović Marta
	  60m/Ž
	60m/Ž
	60m/Ž
	  60m/Ž
	60m/Ž
	60m/Ž
	60m/Ž
	 60m/Ž
	60m/Ž
	60m/Ž
	60m/Ž
	60m/Ž
	60m/Ž
	60m/Ž
	60m/Ž
	60m/Ž
	60m/Ž
	60m/Ž
	60m/Ž
	60m/Ž
	60m/Ž
	60m/Ž
	60m/Ž
	300m/Ž
	300m/Ž
	300m/Ž
	300m/Ž
	300m/Ž
	300m/Ž
	300m/Ž
	300m/Ž
	300m/Ž
	300m/Ž
	  300m/Ž
	300m/Ž
	300m/Ž
	300m/Ž
	300m/Ž
	300m/Ž
	300m/Ž
	 300m/Ž
	300m/Ž
	600m/Ž
	600m/Ž
	600m/Ž
	600m/Ž
	  600m/Ž
	600m/Ž
	600m/Ž
	600m/Ž
	600m/Ž
	600m/Ž
	600m/Ž
	600m/Ž
	600m/Ž
	600m/Ž
	600m/Ž
	600m/Ž
	600m/Ž
	600m/Ž
	600m/Ž
	600m/Ž
	600m/Ž
	600m/Ž
	1500m/Ž
	1500m/Ž
	1500m/Ž
	1500m/Ž
	1500m/Ž
	1500m/Ž
	1500m/Ž
	1500m/Ž
	1500m/Ž
	1500m/Ž
	1500m/Ž
	1500m/Ž
	1500m/Ž
	1500m/Ž
	4x200m/Ž    
	4x200m/Ž    
	4x200m/Ž
	4x200m/Ž
	4x200m/Ž
	4x200m/Ž
	4x200m/Ž
	4x200m/Ž
	4x200m/Ž
	4x200m/Ž
	4x200m/Ž
	4x200m/Ž
	4x200m/Ž
	4x200m/Ž
	4x200m/Ž
	4x200m/Ž
	vis/Ž
	  vis/Ž
	vis/Ž
	vis/Ž
	vis/Ž 
	 vis/Ž
	vis/Ž
	  vis/Ž
	vis/Ž
	vis/Ž
	vis/Ž
	  vis/Ž
	  vis/Ž
	vis/Ž
	vis/Ž
	vis/Ž
	dalj/Ž
	dalj/Ž
	dalj/Ž
	  dalj/Ž
	dalj/Ž
	dalj/Ž
	dalj/Ž
	dalj/Ž
	dalj/Ž
	dalj/Ž
	  dalj/Ž
	dalj/Ž
	dalj/Ž
	dalj/Ž
	kugla/Ž
	kugla/Ž
	kugla/Ž
	kugla/Ž
	kugla/Ž
	kugla/Ž
	kugla/Ž
	kugla/Ž
	 kugla/Ž
	kugle/Ž 
	 kugla/Ž
	  kugla/Ž
	1000m hod/Ž
	1000m hod/Ž
	1000m hod/Ž 
	1000m hod/Ž 
	1000m hod/Ž
	1000m hod/Ž
	1000m hod/Ž
	1000m hod/Ž
	1000m hod/Ž
	 60m pr/M
	  60m pr/M
	60m pr/M
	  60m pr/M
	  60m pr/M
	60m pr/M

	60m pr/M
	 60m pr/M
	60m pr/M
	Filipović Đorđe
	60m pr/M
	60m pr/M-VK
	60m/M
	 60m/M
	60m/M
	  60m/M
	60m/M
	60m/M
	60m/M
	 60m/M
	60m/M
	60m/M
	 60m/M
	60m/M
	60m/M
	 Petković Andrej
	  60m/M
	60m/M
	60m/M
	60m/M
	60m/M
	 Radojčić Ilija
	60m/M
	60m/M
	60m/M
	 Filipović Đorđe
	60m/M
	60m/M
	60m/M
	60m/M
	 300m/M
	300m/M
	300m/M
	 300m/M
	300m/M
	300m/M
	300m/M
	300m/M
	300m/M
	300m/M
	  300m/M
	300m/M
	300m/M
	800m/M
	   800m/M
	800m/M
	800m/M
	800m/M
	800m/M
	800m/M
	800m/M
	800m/M
	800m/M
	800m/M
	800m/M
	800m/M
	 2000m/M
	2000m/M
	2000m/M
	2000m/M
	2000m/M
	2000m/M
	2000m/M
	4x200m/M
	4x200m/M
	4x200m/M
	4x200m/M
	4x200m/M
	4x200m/M
	vis/M
	  vis/M
	vis/M
	vis/M
	vis/M
	vis/M
	vis/M
	dalj/M
	dalj/M
	dalj/M
	dalj/M
	dalj/M
	 dalj/M 
	dalj/M
	  dalj/M
	dalj/M
	dalj/M
	dalj/M
	  dalj/M
	dalj/M-VK
	  kugla/M
	kugla/M
	kugla/M
	kugla/M
	kugla/M
	kugla/M 
	kugla/M
	kugla/M
	kugla/M
	 kugla/M
	1000m hod/M
	1000m hod/M
	1000m hod/M
	1000m hod/M

